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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409017C

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit O.M.C.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull DOMJE Rruga Frashnjet, Zona Kadastrale 
1514, Ndertesa nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe me pakice i te 

gjitha llojeve te makinave si me poshte motorrcikleta 
motorre-varka dhe anije„autovetura, mikrobus, autobus, 
kamjon transporti dhe makineri bujqesore etj. Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe me pakice i pjeseve te 
kembimit per te gjitha llojet e makinave si me poshte , 
motorrcikleta, autovetura, mikrobus, autobus, kamjon 
transporti dhe makineri bujqesore etj. Import, eksport dhe 
shitje me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve per 
auto- servisa per te gjitha llojeve te makinave. Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe me pakice i gjitha 
llojeve te gomave per makina si autovetura mikrobus, 
autobus, kamjon transporti dhe makineri bujqesore, etj. 
Sherbimi te auto-servise per makina, si sherbim xhenerik, 
sherbim elektro-auto, per riparimin dhe nderrimi i pjesve per 
te gjitha llojeve te makinave, Sherbimin e riparimit dhe te 
lyrjes te gjitha llojeve te makinave. Sherbim te gomisterise 
per nderrim dhe riparim te te gjitha llojeve te gomave per 
makina. Sherbim te pastrimit dhe te larjes te te gjitha llojeve 
te makinave.

10. Likudatori/ët Frenkli Sinella
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2017                Deri: 
11. Ortakët FrenkliSinella

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: O.M.C.N
Telefon: 0693321309  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-147669-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213901-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Prishja e shoqerise. 2- Caktimi i likuidatorit z. Frenkli Sinella, per kryerjen e veprimeve 
per likuidimin e shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Frenkli Sinella")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Frenkli Sinella")                      Nga data "10/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-427819-08-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840C3E0F-7E7C-426A-B96A-01DBED321264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9068D-E4A2-48DD-BC92-09CAFCBF3D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A605C61-D6B9-4270-99A2-5F3029196294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4923FC4F-6309-44FB-88F8-37905C172276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0917155-A417-46AD-BE3F-F597EE1137BD
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2533BAA0-3CA8-42C1-B5EE-04BBAB3D848B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88163E75-9805-4397-B80F-879A8763C927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6112153A-8DA9-4311-9D78-E1B5FAC65EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE771CD4-6E0B-4EBD-96D1-EA7A0EB7B56E

